2025 年９月 25 日

各位

会社名 株式会社 AlbaLink

（コード番号 5537 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 河田 憲二

問合せ先 取締役 CFO 仲川 周

TEL 03-6458-8135

URL https://albalink.co.jp/

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを決議いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

1． 資金の借入の理由

 運転資金の調達を行うことを目的とし、金融機関から必要な資金の借入を行うもので

す。

2． 借入の概要

借入先 株式会社千葉銀行

借入金額 400 百万円

借入金利 変動金利

借入実行日 2025 年９月 30 日（予定）

借入期間 ５年

担保の有無 無担保

3． 業績への影響

 本資金の借入が通期業績に与える影響は軽微であります。

以上